

## **Towtec ApS**

**Håndværkervej 2  
5550 Langeskov**

**CVR-nr. 19 97 52 74**

### **Årsrapport for 2019**

**(23. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. august 2020

---

Jes Varming  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                             |             |
| Ledelsespåtegning                              | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |             |
| Selskabsoplysninger                            | 3           |
| Ledelsesberetning                              | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab</b>                             |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 5           |
| Balance 31. december                           | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                           | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 9           |
| Noter til årsrapporten                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Towtec ApS<br>Håndværkervej 2<br>5550 Langeskov  |
|                   | CVR-nr.: 19 97 52 74   |
|                   | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  |
|                   | Hjemsted: Kerteminde   |
| <b>Bestyrelse</b> | Sven Michael Riggelsen, formand<br>Jes Varming   |
| <b>Direktion</b>  | Jes Varming, direktør  |
| <b>Revisor</b>    | KvalitetsRevision<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Vestre Kaj 16<br>4700 Næstved |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel, køb og salg af biler, autoudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 11.311, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 260.922.

Ledelsen anser det realiserede resultat for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.    | <u>2018</u><br>kr.  |
|--|-------------|-----------------------|---------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                      |             | <b>-12.191</b>        | <b>11.328</b>       |
| Finansielle omkostninger                   |             | <u>-2.227</u>         | <u>-5.338</u>       |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>-14.418</b>        | <b>5.990</b>        |
| Skat af årets resultat                     | 2           | <u>3.107</u>          | <u>-1.716</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u>-11.311</u></b> | <b><u>4.274</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                     |
| Foreslået udbytte                          |             | 0                     | 150.000             |
| Overført resultat                          |             | <u>-11.311</u>        | <u>-145.726</u>     |
|  |             | <b><u>-11.311</u></b> | <b><u>4.274</u></b> |

## Balance 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 15.000             | 15.000             |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>15.000</b>      | <b>15.000</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 0                  | 5.354              |
| Andre tilgodehavender                       |             | 437                | 0                  |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 3.105              | 0                  |
| Selskabsskat                                |             | 14.000             | 2.284              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>17.542</b>      | <b>7.638</b>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>238.619</b>     | <b>642.314</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>271.161</b>     | <b>664.952</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>271.161</b>     | <b>664.952</b>     |



## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u>                  | <u>2018</u>                  |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
|  |             | kr.                          | kr.                          |
| <b>Passiver</b>                        |             |                              |                              |
| Virksomhedskapital                     |             | 125.000                      | 125.000                      |
| Overført resultat                      |             | 135.922                      | 147.233                      |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret    |             | <u>0</u>                     | <u>150.000</u>               |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>260.922</u></b>        | <b><u>422.233</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Anden gæld                             |             | <u>10.239</u>                | <u>242.719</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>10.239</u></b>         | <b><u>242.719</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>        |             | <b><u>10.239</u></b>         | <b><u>242.719</u></b>        |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| <b>Passiver i alt</b>                  |             | <b><u><u>271.161</u></u></b> | <b><u><u>664.952</u></u></b> |
| <br>                                   |             |                              |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 3           |                              |                              |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 125.000                               | 147.233                            | 150.000  | 422.233               |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | -150.000   | -150.000              |
| Årets resultat                       | 0                                     | -11.311                            | 0  | -11.311               |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b><u>125.000</u></b>                 | <b><u>135.922</u></b>              | <b><u>0</u></b>  | <b><u>260.922</u></b> |

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Towtec ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer med fradrag af andre eksterne omkostninger.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Nettoomsætning**

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, tab på debitorer mv.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### **Balancen**

##### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

##### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

##### **Likvider**

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

## **Noter**

### **1 Anvendt regnskabspraksis**

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

#### **Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

|  | <u>2019</u>          | <u>2018</u>         |
|--|----------------------|---------------------|
|  | kr.                  | kr.                 |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>            |                      |                     |
| Årets aktuelle skat                        | 0                    | 1.716               |
| Årets udskudte skat                        | -3.105               | 0                   |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>-2</u>            | <u>0</u>            |
|  | <u><b>-3.107</b></u> | <u><b>1.716</b></u> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.